

Årsredovisning

Salong Hela du Västerhaninge AB

559298-5708

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michelle Berg
2025-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård och skönhetsvård, försäljning av skönhetsrelaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2101-2206
Nettoomsättning	539 840	852 010	860 099	1 062 548
Resultat efter finansiella poster	18 039	81 067	-42 925	166 349
Soliditet %	64	59	51	57

Under året har verksamheten bedrivits på deltid därav har omsättningen minskat med ca 35%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	97 588	48 526	196 114
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		48 526	-48 526	0
- Årets resultat			14 573	14 573
- Belopp vid årets utgång	50 000	146 114	14 573	210 687

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 114
Årets resultat	14 573
Summa	160 687

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	160 687
Summa	160 687

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	539 840	852 010
Övriga rörelseintäkter	149 488	158 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	689 328	1 010 269
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-115 680	-128 018
Övriga externa kostnader	-246 403	-253 153
Personalkostnader	2 -299 485	-538 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader	-671 568	-929 382
Rörelseresultat	17 760	80 887
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	297	232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-52
Summa finansiella poster	279	180
Resultat efter finansiella poster	18 039	81 067
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-20 000
Resultat före skatt	18 039	61 067
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 736	-12 541
Övriga skattekostnader	270	0
Årets resultat	14 573	48 526

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 507	17 507
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 507	17 507
Summa anläggningstillgångar		7 507	17 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 976	64 385
<i>Summa varulager m.m.</i>		76 976	64 385
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 638	30 800
Övriga fordringar		21 161	20 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 521	32 142
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 320	83 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 248	194 008
<i>Summa kassa och bank</i>		169 248	194 008
Summa omsättningstillgångar		348 544	342 251
SUMMA TILLGÅNGAR		356 051	359 758

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 114	97 588
Årets resultat	14 573	48 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>160 687</i>	<i>146 114</i>
Summa eget kapital	210 687	196 114
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	20 000	20 000
Summa obeskattade reserver	20 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 670	970
Leverantörsskulder	18 490	19 356
Övriga skulder	45 078	78 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 126	44 968
Summa kortfristiga skulder	125 364	143 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	356 051	359 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-32 493	-22 493
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Utgående avskrivningar	-42 493	-32 493
	Redovisat värde	7 507	17 507

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-29

UNDERSKRIFTER

Västerhaninge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Michelle Berg

Michelle Berg

2025-12-29